平成 17 年 1 月 19 日

各      位

会 社 名 株式会社協和コンサルタンツ

代表者名  代表取締役社長 髙栁義隆

（ジャスダック・コード番号 9647）

問合せ先  経営管理室長 山本信孝

（TEL．03 - 3376 - 3171）

平成 16 年 11 月期配当に関するお知らせ

当社は、平成 16 年 12 月 24 日付「平成 16 年 11 月期の配当実施について」をもって、平成 16

年 11 月期復配の方針を発表いたしましたが、本日開催の取締役会において、具体的な配当金額に

ついて下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 17 年 2 月下旬開催予定の第 44 回定時株主総会に付議させて

いただく予定でございます。

記

１． 平成 16 年 11 月期 期末配当案

1 株につき 6 円

以 上